
UCHWAŁA NR XLVI/........../14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia .............................. 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20141) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami2)) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt 2, 3 i 6, art. 218, 
art. 221 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami3)), Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr XXVII/779/13 z 18-12-2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2014, zmienionym uchwałami Rady Miasta Gdyni4) oraz zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Gdyni5),  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1. 262.792.808 zł, w tym:

- dochody bieżące  1.098.825.571 zł,

- dochody majątkowe  163.967.237 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1. 308. 697. 008 zł, w tym:

- wydatki bieżące  1.056.647.934 zł,

- wydatki majątkowe  252.049.074 zł.

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 45.904.200zł.

4. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z:

a) kredytu  34.687.872 zł,

b) pożyczek  11.216.328 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 76. 704. 200 zł, pochodzące z:

a) kredytu długoterminowego  65.000.000 zł,

b) pożyczek 11.216.328 zł,

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych 
487.872 zł.”;

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XXVII/779/13 z 18 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2014
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911.
4) Zmiany wprowadzono uchwałami Rady Miasta nr XL/835/2014, XLII/875/14, XLIII/892/14, XLIV/901/14, XLV/924/14.
5) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr 13493/14/VI/K, 13584/14/VI/K, 13722/14/VI/K, 13817/14/VI/K, 13960/14/VI/K, 14095/14/VI/K, 

14243/14/VI/K, 14330/14/VI/K, 14454/14/VI/K. 14470/14/VI/K, 14611/14/VI/K, 14668/14/VI/K, 14903/14/VI/K, 15021/14/VI/K, 
15108/14/VI/K, 15327/14/VI/K, 15388/14/VI/K, 15411/14/VI/K, 15478/14/VI/K, 15534/14/VI/K, 15620/14/VI/K, 15656/14/VI/K, 
15748/14/VI/K, 15703/14/VI/K, 15845/14/VI/K. 15962/14/VI/K, 16011/14/VI/K, 16119/14/VI/K

Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 1



3) w § 16 tiret drugie i trzecie otrzymują brzmienie:

- zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań do maksymalnej wysokości 65.000.000 zł,

- zaciągnięcia pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 
11.216.328 zł.

4) zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2014 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się załącznik nr 4 - Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2014 rok, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

6) zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany:

 Klasyfikacja  Zadania 
własne

 Zadania 
własne - 

porozumieni
a

 Zadania 
zlecone 
gminy

 
Zadani

a 
zlecone 
powiatu

 Razem

 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma  -8 309 008  0  0  0  -8 309 008

 0970 wpływy z różnych dochodów  56 792     56 792

 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

 -8 365 800     -8 365 800

 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma  -23 180 682  0  0  0  -23 180 682

 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

 -19 703 579     -19 703 579

 6209 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

 -3 477 103     -3 477 103

 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma  62 800  0  0  0  62 800

 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 2 770     2 770

 0830 wpływy z usług  60 030     60 030

 852 POMOC SPOŁECZNA Suma  1 700  0  0  0  1 700

 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 700     1 700

 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA Suma  14 613  0  0  0  14 613

 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 1 700     1 700

 0830 wpływy z usług  12 913     12 913

 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma  -7 660 930  0  0  0  -7 660 930

 0970 wpływy z różnych dochodów  35 751     35 751

 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

 -7 696 681     -7 696 681

 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma  100 000  0  0  0  100 000

 6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

 100 000     100 000

 Ogółem zmiany  -38 971 507  0  0  0  -38 971 507

Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 3



I I. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany:

 Klasyfikacja  Zadania 
własne

 Zadania 
własne - 

porozumie
nia

 Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

 Zadania 
zlecone 
gminy

 Zadania 
zlecone 
powiatu

 Razem

 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma  -13 867 018  0  0  0  0  -13 867 018

 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
Suma  -16 219 372  0  0  0  0  -16 219 372

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  456 792      456 792

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 -387 884      -387 884

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp  -16 288 280      -16 288 280

 60016 Drogi publiczne gminne Suma  2 002 354  0  0  0  0  2 002 354

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  1 155 000      1 155 000

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 847 354      847 354

 60017 Drogi wewnętrzne Suma  350 000  0  0  0  0  350 000

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  350 000      350 000

 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma  -395 000  0  0  0  0  -395 000

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Suma  -395 000  0  0  0  0  -395 000

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  -395 000      -395 000

 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma  -26 699 461  0  0  0  0  -26 699 461

 71095 Pozostała działalność Suma  -26 699 461  0  0  0  0  -26 699 461

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  -62 333      -62 333

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp  -26 637 128      -26 637 128

 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma  2 425 000  0  0  0  0  2 425 000

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Suma  225 000  0  0  0  0  225 000

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  225 000      225 000

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Suma  2 200 000  0  0  0  0  2 200 000

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  2 200 000      2 200 000

 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma  38 896  0  0  0  0  38 896

 80101 Szkoły podstawowe Suma  1 000  0  0  0  0  1 000

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  1 000      1 000

 80121 Licea ogólnokształcące specjalne Suma  1 575  0  0  0  0  1 575

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  1 575      1 575

Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 4



 80134 Szkoły zawodowe specjalne Suma  7 484  0  0  0  0  7 484

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  7 484      7 484

 80195 Pozostała działalność Suma  28 837  0  0  0  0  28 837

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  28 837      28 837

 852 POMOC SPOŁECZNA Suma  1 700  0  0  0  0  1 700

 85219 Ośrodki pomocy społecznej Suma  1 700  0  0  0  0  1 700

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  1 700      1 700

 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Suma  -24 983  0  0  0  0  -24 983

 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze Suma  3 854  0  0  0  0  3 854

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  3 854      3 854

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży Suma  -28 837  0  0  0  0  -28 837

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  -28 837      -28 837

 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma  -14 912 680  0  0  0  0  -14 912 680

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Suma  -9 559 656  0  0  0  0  -9 559 656

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 -48 471      -48 471

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp  -9 511 185      -9 511 185

 90003 Oczyszczanie miast i wsi Suma  -1 675 531  0  0  0  0  -1 675 531

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  -1 675 531      -1 675 531

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Suma  10 406  0  0  0  0  10 406

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  10 406      10 406

 90095 Pozostała działalność Suma  -3 687 899  0  0  0  0  -3 687 899

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  -39 124      -39 124

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 -782 316      -782 316

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp  -2 866 459      -2 866 459

 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma  -1 568 139  0  0  0  0  -1 568 139

 92106 Teatry Suma  125 000  0  0  0  0  125 000

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 125 000      125 000

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Suma  78 576  0  0  0  0  78 576

Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 5



 Dotacje na zadania bieżące  78 576      78 576

 92118 Muzea Suma  -1 771 715  0  0  0  0  -1 771 715

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 -1 771 715      -1 771 715

 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma  100 000  0  0  0  0  100 000

 92601 Obiekty sportowe Suma  100 000  0  0  0  0  100 000

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 100 000      100 000

 OGÓŁEM ZMIANY  -54 901 685  0  0  0  0  -54 901 685

III. ZMIANY W DOCHODACH

Zmniejsza się o 38.971.507 zł dochody budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia o 271.656 zł, w tym:

 -  dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie 
zadania "Prace budowlane na hali lekkoatletycznej wraz z budynkiem 
zaplecza"

 100 000 zł

 -  dochody Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 2 z 
refakturowania zużycia wody i odprowadzania ścieków  12 913 zł

 -  środki z darowizny na organizację działań Zespołu Doradztwa 
i Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych  1 700 zł

 -  wpływy z najmu pomieszczeń w SOSW nr 1 i Technikum 
Transportowym oraz najmu krytej pływalni przy SP 39  64 500 zł

 -  środki z odszkodowań od ubezpieczycieli przeznaczone na bieżące 
remonty dróg, naprawy oświetlenia i oczyszczanie miasta  92 543 zł

- zmniejszenia o 39.243.163 zł, w tym:

 -  Ochrona wód Zatoki Gdańskiej - budowa i modernizacja systemu 
odprowadzania wód opadowych - etap I - zmniejszenie środków z Unii 
Europejskiej po przeprowadzonych przetargach na roboty budowlane 
i dostosowanie planu do harmonogramu wynikajacego z zawartych 
umów.

 7 696 681 zł

 -  Wdrożenie zintegrowanego systemu zarządzania ruchem TRISTAR 
w Gdańsku, Gdyni i Sopocie - zmniejszenie środków z Unii 
Europejskiej w związku ze zmianą  terminu zakończenia robót 
i zgłoszenia gotowości do odbioru III i IV etapu na 31.07.2014r.

 8 365 800 zł

 -  Rozbudowa PPNT - etap 3 -  Zmiany wynikają z przesunięcia prac nad 
oceną projektu  oraz harmonogramu przy przebudowie G-321 na 
obszarze postoczniowym.

 23 180 682 zł

  - ze środków unijnych  19 703 579 zł
  - ze środków z budżetu państwa  3 477 103 zł

IV. ZMIANY W WYDATKACH

Zmniejsza się o 54.901.685 zł wydatki budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia wydatków o 4.172.086 zł, w tym na:

Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 6



 -  realizację zadań związanych z wydawaniem praw jazdy i dowodów 
rejestracyjnych  225 000 zł

 -  realizację zadań remontowych dróg gminnych wskazanych przez rady 
dzielnic  165 000 zł

 -  remont boiska do gry w koszykówkę przy SP nr 20 (środki z dzierżawy 
terenu pod korty tenisowe, uzyskane przez placówkę w 2013r.)  1 000 zł

 -  promocję miasta przez kluby sportowe  2 200 000 zł
 -  zakup i montaż systemu inspicjenta dla Teatru Miejskiego  125 000 zł
 -  pokrycie kosztów przeprowadzki Dyskusyjnego Klubu Filmowego 

z Centrum Kultury do PPNT oraz wykonanie prac adaptacyjnych 
i wynajem sali kinowej

 78 576 zł

 -  kontynuację projektu "Rozbudowa PPNT - etap 4" . Zwiększenie 
wydatków w związku z koniecznością rozliczenia podatku VAT  23 000 zł

 -  zadania inwestycyjne wskazane przez rady dzielnic  1 147 354 zł
 -  dotację z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie 

zadania "Prace budowlane na hali lekkoatletycznej wraz z budynkiem 
zaplecza"

 100 000 zł

 -  dochody Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 2 z 
refakturowania zużycia wody i odprowadzania ścieków  12 913 zł

 -  środki z darowizny na organizację działań Zespołu Doradztwa 
i Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych  1 700 zł

 -  środki z odszkodowań od ubezpieczycieli przeznaczone na bieżące 
remonty dróg, naprawy oświetlenia i oczyszczanie miasta  92 543 zł

- zmniejszenia wydatków o 59.073.771 zł, w tym w zadaniach:

 -  Wdrożenie zintegrowanego systemu zarządzania ruchem TRISTAR 
w Gdańsku, Gdyni i Sopocie. Zmniejszenie planowanych wydatków 
w związku ze zmianą  termin zakończenia robót i zgłoszenia gotowości 
do odbioru III i IV etapu na 31.07.2014r. Mając na uwadze procedurę 
odbiorową, regulacje systemu przez Wykonawcę i konieczność 
wykonania pomiarów ruchu, odbiór ostateczny i rozliczenie zadania 
nastąpi w pierwszej połowie 2015 r.

 16 133 300 zł

 -  Rozbudowa PPNT - etap 3 . Zmiany wynikają z przesunięcia prac nad 
oceną projektu  oraz harmonogramu przy przebudowie G-321 na obszarze 
postoczniowym

 26 722 461 zł

 -  Ochrona wód Zatoki Gdańskiej - budowa i modernizacja systemu 
odprowadzania wód opadowych - etap I - Zmniejszenie kwoty wydatków 
po przeprowadzonych przetargach na roboty budowlane i dostosowanie 
planu wydatków do harmonogramu wynikającego z zawartych umów

 9 559 656 zł

 -  Rozbudowa przystani rybackiej w Gdyni - Oksywie - Zmniejszenie 
wydatków w związku z podpisaniem w sierpniu br. aneksu do umowy 
o dofinansowanie na budowę drogi dojazdowej do przystani rybackiej 
zmieniającego  termin zakończenia i rozliczenia robót

 3 648 775 zł

 -  Utworzenie Muzeum Emigracji w obiekcie Dworca Morskiego w Gdyni 
Muzeum Emigracji  1 771 715 zł

Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 7



  Budowa ul. Nowej Węglowej i tunelu pod torami kolejowymi ul. 
Morskiej.Zmniejszenie kwoty planowanych wydatków w związku 
z przesunięciem części  płatności na rok 2015 z uwagi na opóźnienie 
w dostarczeniu   przedmiotu umowy wynikające z konieczności 
wykonania dodatkowych opracowań

 192 864 zł

 -  ubezpieczenie mienia, OC i NNW - oszczędności po opłaceniu składek  395 000 zł
 -  Lokalne Inicjatywy Inwestycyjne - zmniejszenie planu w związku 

z brakiem nowych wniosków o realizację zadań w tej formule  300 000 zł

 -  rondo na skrzyżowaniu ul. Marszewskiej - zmniejszenie planowanych 
wydatków w związku z rezygnacją Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z realizacji projektu (z uwagi na brak dofinansowania ze środków 
NPPDL)

 350 000 zł

V. Dokonuje się zmian w planie wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy podziałkami 
klasyfikacji budżetowej:

a) przenosi się z dz. 900 kwotę 1.740.000 zł do dz. 600 w celu zabezpieczenia środków na remonty dróg 
gminnych;

b) przenosi się z dz. 854 do dz. 801 kwotę 28.837 zł, w celu zabezpieczenia środków na dofinansowanie 
zakupu nagród dla laureatów konkursów międzyszkolnych i wojewódzkich, jubileusze szkół oraz 
organizację święta edukacji;

VI. Dokonuje się zmian w planach przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2014 rok - 
wprowadza się zmiany w planie finansowym Zarządu Cmentarzy Komunalnych. Plan po zmianach 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

VII. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2014 rok. Plan po zmianach przedstawia 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:

- dochodów  1. 262.792.808 zł

- wydatków  1. 308. 697. 008 zł

- przychodów  76.704.200 zł

- rozchodów  30.800.000 zł

Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 8



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/........../14

Rady Miasta Gdyni

z dnia .............................. 2014r.

Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 1



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 2



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 3



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 4



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 5



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 6



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 7



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 8



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 9



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 10



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 11



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 12



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 13



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 14



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 15



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 16



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 17



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 18



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 19



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 20



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 21



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 22



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 23



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 24



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 25



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 26



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 27



Id: 5285D455-48F5-47FD-A315-F95B321E5AB8. Przyjęty Strona 28




